МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

______________________________________________________________

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81

ПРИКАЗ

4 . 04. 2017 года                                                                                                          №  39

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Фото-

видеоконкурс «Патриот Отечества» среди обучающихся образовательных

учреждений Конышевского района.

Районное массовое мероприятие проводилось в соответствии с планом

работы управления образования администрации Конышевского районана 2017  и

МКУ ДО «Конышевский Дом детского творчества» на 2016-2017 учебный год.

В районном массовом мероприятии «Фото - видеоконкурс «Патриот

Отечества» приняли участие: МКОУ «Жигаевская СОШ», МКОУ

«Черниченская СОШ», МКОУ «Глазовская СОШ», МКОУ «Конышевская

СОШ», МКОУ «Машкинская ООШ».

Некоторые работы не соответствовали требованиям данного конкурса:

неправильно указаны номинации конкурса, не полностью  указаны ФИО

руководителя, качество бумаги не соответствовало требованиям положения.

В дальнейшем такие работы  будут сниматься с участия в конкурсе.

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Распределить места следующим образом:

 1 место

Номинация: «Фототворчество»

Название: «Прекрасна белая природа!» (пейзаж)

Колдует дивная зима»

Автор: Шведова Наталья

Руководитель: Ширлина Татьяна Васильевна

МКОУ «Черниченская ООШ»

Название: «Русское раздолье!» (пейзаж)

Автор: Бинюков Дмитрий

Руководитель: Ширлина Татьяна Васильевна

МКОУ «Черниченская ООШ»

Название: «Родные просторы» (пейзаж)

Автор: Азаренкова Валентина

Руководитель: Демина Н.А.

МКОУ «Машкинская ООШ»

Название: «Волшебство леса» (пейзаж)

Автор: Погребных Никита

Руководитель: Безбородкова Светлана Александровна

МКОУ «Машкинская ООШ»

Название: «Однажды на рыбалке» (эксперимент)

Автор: Чаусов Евгений

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна

МКОУ «Глазовская СОШ»»

Название: «Юность на старте» (серия)

Автор: Роговской Дмитрий

Руководитель: Маковнева Нина Анатольевна

МКОУ «Жигаевская  СОШ»»

2 место

Номинация «Фототворчество»
Название: «Берега мечты» (пейзаж)

Автор: Бадоян Марина

Руководитель: Безбородкова Светлана Александровна

МКОУ «Машкинская ООШ»

Название: «Осенний парк» (пейзаж)

Автор: Иванова Татьяна

Руководитель: Демина Н.А.

МКОУ «Машкинская ООШ»

Название: «Подаривший Победу» (портрет)

Автор: Москвина Кристина

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна

МКОУ «Глазовская СОШ»

Название: «Грибные места»  (серия)

Автор: Слоян Лиана

Руководитель: Демина Н.А.

МКОУ «Машкинская ООШ,

3 место

Номинация «Фототворчество»

Название: «Выпускница»  (серия)

Автор: Удалых Арина

Руководитель: Кудиярова Елена Петровна

МКОУ «Конышевская  СОШ»

Название: «Березовая роща»  (пейзаж)

Автор: Литвинова Дарья

Руководитель: Ширлина Елена Викторовна

МКОУ «Машкинская ООШ»

Название: «На тебя не наглядеться,

Символ Родины моей!»  (пейзаж)

Автор: Ширлин Никита

Руководитель: Никулина Ольга Викторовна

МКОУ «Конышевская СОШ»

Название: «Лесные бусы»  (пейзаж)

Автор: Лобец Ярослав

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна

МКОУ «Глазовская СОШ»

Название: «В ожидании дождя»  (пейзаж)

Автор: Токарева Татьяна

Руководитель: Копылова С.М.

МКОУ «Черниченская ООШ»

Название: «Русские красавицы»  (пейзаж)

Автор: Ульянцева Ольга

Руководитель: Четверикова Елена Федоровна

МКОУ «Черниченская  ООШ»

2. Объявить благодарность  за активное участие в данном конкурсе:

- Ширлиной Татьяне Васильевне, Четвериковой Елене Федоровне, Копыловой С.М.

– МКОУ «Черниченская ООШ»,

- Бушиной Любови Сергеевне – МКОУ «Глазовская СОШ»

- Ширлиной Елене Викторовне, Деминой Н.А., Безбородковой Светлане

Александровне – МКОУ «Машкинская ООШ»

- Никулиной Ольге Викторовне, Кудияровой Елене Петровне – МКОУ

«Конышевская СОШ»

- Маковневой Нине Анатольевне – МКОУ «Жигаевская СОШ»

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

учреждений образования района.

4. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор Дома детского творчества                                           О.А.Киреева
В дело № 01-07

Исполнено 04.04. 2017 года